別　紙

売上報告書（　　年　　月～　　月分）

令和　　年　　月　　日
静　岡　市　長　　様　　　　（住所）
許可受者
　　　　（氏名）

　標記の件について、下記のとおり報告します。

１　自動販売機の物件番号　　　　　　　　　　（設置開始年度：　年度）

２　公園名

３　売上実績
	月
	販売実績
	売上本数

	年   月
	円
	本

	　　　　 月
	円
	本

	　　　　 月
	円
	本

	売上計
	円
	本

４　消費電力量
	電力量計　前回示数
	電力量計　今回示数
	消費電力量

	kwh
	kwh
	kwh

	（検針日　 年　 月　 日）
	（検針日 　年　 月　 日）

５　その他報告事項